МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области

«Воскресенский колледж»

ул. Ленинская, д.1а, г. Воскресенск, Московская область, 140203
Тел. 8(496)44-3-31-71

e-mail: mo voskkolledzh@mosreg.ru

«/Л> Of 20^г.
ПРИКАЗ

«О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения
по программам среднего профессионального образования
на базе основного общего образования (9-ти классов)»

На основании решения приёмной комиссии от 16 августа 2022 года, в соответствии с Правилами
приёма граждан в ГБПОУ МО «Воскресенский колледж» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в рамках контрольных цифр приёма в число студентов первого курса на обучение за

счёт бюджетных ассигнований бюджета Московской области по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования очной формы обучения с
01 сентября 2022 года лиц, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению по профессии
08.01.07 «Мастер общестроительных работ» (группа 27):

1. Авдеев Александр Андреевич
2. Алексаков Данила Владимирович
3. Беляков Илья Алексеевич
4. Блинов Алексей Геннадьевич
5. Васильев Никита Кириллович
6. Галкин Егор Алексеевич
7. Данилов Артём Владимирович
8. Дерюгин Александр Владимирович
9. Ермаков Вячеслав Юрьевич
10. Захаров Данила Сергеевич
11. Зверев Максим Николаевич
12. Казаков Данила Андреевич
13. Климанов Дмитрий Дмитриевич
14. Лютиков Даниил Александрович
15. Маликов Владимир Александрович
16. Москвичев Егор Дмитриевич
17. Недоруба Илья Романович
18. Петров Павел Витальевич
19. Розанов Иван Александрович
20. Сидор Михаил Михайлович
21. Тимаков Денис Станиславович
22. Филичкин Платон Павлович
23. Шахриев Дустбек Фахридинович
24. Шеронов Григорий Александрович
25. Щербаков Данила Иванович

Директор колледжа А.Ю.Лунина

mailto:voskkolledzh@mosreg.ru